

Styrets beretning for driftsåret 2022

Foreningens Hovedstyre har i perioden 1.1.2022 til 31.3 2022 hatt følgende sammensetning:

Henry Karlsen	Distrikt Østlandet	Umoe Restaurants AS
Egil Ove Farstad	Distrikt Nord-Vestlandet	Marel Norge AS
Jan Fredrik Sagdahl	Distrikt Midt-Norge	
Heine Korneliussen	Sør-Vestlandet	
Hogne Bø Pettersen	NCUG	

I perioden 31.3.22 til 13.10.22 har styret hatt følgende sammensetning

Jan Fredrik Sagdahl, leder
Egil Ove Farstad
Heine Korneliussen
Hogne Bø Pettersen

I perioden 13.10.22 til 31.12.22 har styret hatt følgende sammensetning

Jan Fredrik Sagdahl, Sagdahl Consult, leder, valgt for 0,5 år
Jostein Støen, HTS, nestleder, 2,5 år
Hassan Jacobsen, ECIT Peritus AS 2,5 år
Inger Noddeland, Kongsberg Maritime 1,5 år
Trond Bjerkvold, Orange Business Services 1,5 år

Varamedlemmer: Espen Rønning
 Egil Ove farstad

Medlemsoversikt

Antall registrerte medlemsbedrifter var pr. 31.12.2022 er 420 bedrifter ifølge innbetalt kontingent.

Omstrukturering av foreningen

Ved generalforsamlingen i mars 2022 gikk hovedstyreleder Henry Karlsen ut av hovedstyret og alle andre verv. Jan Fr Sagdahl tok over som leder.

Det ble samtidig startet et arbeid med å restrukturere foreningen.

Erik Steenbuch ble ansatt som daglig leder i 60% stilling fra 1.6.2022.

Nye vedtekter ble vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 13.10.2022. Region er nå fjernet og heretter velges leder og styret av generalforsamlingen.

Arbeidet i Styret

Styret har hatt møte 17 ganger i løpet av 2021. Disse har foregått på Teams. Av de saker som er behandlet kan nevnes:

- Budsjetter/økonomi/framtidsutsikter.
- Ansettelse av daglig leder

- Ny struktur og nye vedtekter
- Nytt medlemssystem
- Ny økonomiløsning
- Oppfølging av aktiviteter i fag-gruppene
- Samarbeide med Lenovo
- Samarbeid med IBM, Microsoft, Apper og deres forhandlere.
- Daglig drift av foreningen og fordeling av oppgaver.

Styret har sammen med andre som er godt kjent med foreningens historikk og virksomhet i dag, startet et strategiarbeid. Dette arbeidet forventes å konkludere i løpet av første halvår 2023. Arbeidet har vist at det er behov for noen justering i vedtektene. Dette fremmes som egen sak for generalforsamlingen 2023.

NCUG (Nordic Collaboration User Group) avsluttet sin virksomhet i februar 2022 og ISBG (IBM Samhandlings Brukergruppe) ble slettet i oktober 2022.

Daglig leder har gjort en stor innsats med å rydde opp i medlemsregisteret, drive inn ubetalte fakturaer og fakturere for avholdte arrangementer. Hans bidrag til omstrukturering av foreningen har vært avgjørende.

Samarbeidet i styret har vært meget godt og det er ikke registrert interessekonflikter.

Hjemmesider

Hjemmesidene og epost fortsetter å være foreningens foretrukne kommunikasjonsform. Foreningen sender ut to ulike nyhetsbrev. Common Norge og Dynamics, under merkevaren DynUG. Antall personlige kontakter som mottar epost fra oss var henholdsvis 682 og 301. Det er noe overlapp i mottakere og litt gjenbruk av nyhetssaker som faggruppene og sekretariatet tror har relevans for flere målgrupper.

Common Europe

Foreningen har vært medlem i Common Europe i 2022. I forbindelse med konferansen i Alicante 13.-16. juni 2022, samlet Trond Bjerkvold de norske deltakerne til en middag.

Common USA

Foreningen har vært medlem i Common USA i 2022.

Nordiske søsterforeninger

Kontakten med Common Danmark og Common Sverige (tidligere Data3) har vært liten i 2022.

Samarbeidet med IBM

Representanter for IBM Norge AS, Business Partners, agenter og leverandører har vist interesse for foreningen. Kontakt hos IBM har vært Martin Strandos.

Microsoft

Representanter for Microsoft Norge og Business Partners har vist interesse for foreningen og deltatt med foredragsholdere på arrangement. Kontakt hos Microsoft har vært Bengt Rosing Borren. Det har i løpet av 2022 vært et veldig positivt skifte i hvordan DynUG får oppfølging fra Microsoft. Vi har blant annet fått låne lokaler og de har sponset betraktelig (med mat og drikke).

Samarbeidet med Apper AB

Apper har avholdt et medlemsmøte med ganske god deltakelse. I tillegg til å eie og forvalte Løsning1, har Apper kjøpt Computanse AS. På denne måten har de fått et godt fotfeste i Norge, og vi ser frem til et godt samarbeide i tiden som kommer.

Region-, bruker-, fag- og interessegrupper

Regionene har hatt liten aktivitet i 2022. Delvis skyldes dette ettervirkninger etter pandemien og delvis at regionlederne har vært opptatt med restruktureringsarbeidet i Common Norge.

Det var i tillegg til regiongruppene følgende grupper i arbeid:

Dynamicsgruppen for brukere av Microsoft Dynamics ERP systemer. AX, NAV og (DYNUG) CRM.
Løsning1-gruppen for brukere av Løsning1 ERP system.

Medlemsarrangementer

Foreningens grupper har til sammen gjennomført 9 medlemsarrangementer på landsbasis. I tillegg til egne arrangement har foreningen invitert til arrangement hos Common Sverige, Common Danmark, Common Europe og Common USA.

Når det gjelder planlegging av arrangementer er det i stor grad faggruppene med litt vennlig dytting/draing fra Lars Ovlien.

Vi har brukt LinkedIn aktivt i markedsføringen av DynUG-arrangementene. Og blitt bittelitt flinkere til å bruke Facebook, selv om LinkedIn fremstår som viktigere.

Sekretariatet

Sekretariatet har bestått av hovedstyret som har fordelt oppgavene seg imellom frem til 1.6.22 da daglig leder ble ansatt.

Til hjelp ved arrangementer, har foreningen i stor utstrekning fått hjelp av tillitsvalgte. For oppgaver som hjemmesider, markedsføring og kampanjer har foreningen benyttet innleid kapasitet. Lars Ovlien har i vesentlig grad blitt benyttet her.

Nytt medlemssystem

Oppryddingen i medlemsregisteret viste et behov for skifte av system. Noen av retningslinjer var som følger:

1. Min side. Medlemsbedriften kan selv vedlikeholde egne opplysninger.
2. Integreert innmelding i foreningen fra hjemmeside.
3. Betalingsløsninger ved innmelding/påmelding
4. Oppdatere begreper til 2023-standard.

Etter en prosess der leveringsdyktighet og pris ble veid på to systemer falt valget på Consio Medlemssystem levert av Team Data System AS med mange referanser hos lag og foreninger. Dette gjelder også der bedrifter er medlemmet og personene er en del av bedriftens tilstedeværelse i foreningen.

Nytt økonomisystem/økonomirutiner

Det ble besluttet å integrere bokføringen i daglig leders oppgaver fra 1. januar 2023. Det var derfor naturlig å se valg av løsning i sammenheng med nytt medlemsystem. Valget falt på Trippeltex som daglig leder var godt kjent med og at det fantes utveksling av økonomitransaksjoner.

Økonomi

Foreningens regnskap for 2022 viser et overskudd på 87.393 etter at det ble avskrevet gamle ikke inndrivbare fordringer på kr. 492.120. Balansen viser at foreningen har 3.102 K kr i banken plassert fra ingen til 6 måneders bindingstid for å sikre bedre avkastning. Det budsjetteres med at 2023 vil bli et normalår med balansert økonomi.

Budsjett 2023

Budsjettet er lagt opp til å gi et overskudd på kr 21.339, -. Det vil i 2023 bli lagt stor vekt på å øke verdien ved å være medlem i foreningen og tiltrekke seg nye medlemsbedrifter.

Foreningens verdi og styrke har alltid ligget i nettverket medlemmene imellom og medlemmenes mulighet til å dele på kompetanse og erfaringer samt å bygge nettverk.

Tønsberg, 13. mars 2023

Jan Fredrik Sagdahl, leder
(sign.)

Jostein Støen
(sign.)

Hassan Jacobsen
(sign)

Inger Noddeland
(sign)

Trond Bjerkvold
(sign)